
406 Sbírka zákonů a nařízení, č. 55.

§ 16.
Státní správa jest oprávněna přesvědčiti se 

o tom, že stavba dráhy, jakož i provozní zaří
zení byla ve všech částech účelně a řádně pro
vedena, a naříditi, aby závady byly napraveny. 
Státní správa má též právo nahlédnouti do 
hospodaření dráhy.

§ 17.
Státní správa má právo učiniti opatření po

dle platných zákonů, kdyby přes to, že byla 
po opakovaném napomenutí dána výstraha a 
pohrůžka odnětím koncese, byly opětně poru
šeny nebo nebyly splněny závazky uložené 
v koncesní listině, v koncesních podmínkách 
anebo v zákonech a prohlásiti ještě před uply
nutím doby koncesní koncesi za zaniklou.

Mlčoch v. r.

číslem 70 celního sazebníku, stanovené zá
konem ze dne 13. června 1930, č. 85 Sb. z. a n., 
jímž se mění celní sazebník pro československé 
celní území:

§ 1.
K celní sazbě s. č. 70 (vepřový dobytek) 

československého celního sazebníku stanoví se 
až na další celní přirážka Kč 284'— za 100 kg 
živé váhy.

§ 2.
Vládní nařízení ze dne 5. ledna 1931, č. 1 

Sb. z. a n., kterým stanoví se celní přirážka 
k celní sazbě na vepřový dobytek, se zrušuje.

§ 3.
Nařízení nabývá účinnosti dnem 10. dubna 

1931; provede je ministr financí.

55.
Vládní nařízení 

ze dne 7. dubna 1931, 
kterým stanoví se celní přirážka k celní sazbě 

na vepřový dobytek.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle 3. odstavce poznámky za sazebním

Udržal v. r.

Dr. Beneš v. r. Bradáč v. r.
Dr. Slávik v. r. Dr. Czech v. r.
Dr. Engliš v. r. Dr. Spina v. r.
Dr. Matoušek v. r. Bechyně v. r. 

Dr. Franke v. r.

Státní tiskárna v Praze.


